
                Zamość, dnia  07 listopada  2023 r

   AT.R.334.65.2023

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postepowania AT.R.334.65.2023

     

     Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu ul.

Aleje  Jana  Pawła  II  10   informuje,  że  do  postępowania  pn.  Dostawa   przegubowej
ładowarki kołowej  dla Samodzielnego  Publicznego   Szpitala  Wojewódzkiego im.
Papieża Jana Pawła II w Zamościu: wpłynęły 4 pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedźi:

1. Czy zamawiający dopuszcza silnik – bezpośredni wtrysk paliwa – diesel/ 4 cylindrowy, norma emisji
spalin EURO 5, chłodzony cieczą, minimalna moc silnika 25 KM, z filtrem cząstek stałych ?

Odpowiedź:NIE.Bez filtra czaąstek stałych.

2. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę bez wysięgnika teleskopowego ?

Odpowiedź:TAK

3.  Czy  zamawiający  dopuszcza  ładowarkę  z  minimalnym  punktem  załadunku  2800mm  -  łyżka
uniwersalna ?

Odpowiedź:NIE

4. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę o rozstawie osi 1800mm ( szerokość na kołach ) ?

Odpowiedź:NIE.Zgodnie z OPZ.
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                                                                                         Dyrektor
                                                                                              Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                              im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

                                                   



     


